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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 16 Kobiet, 100m klasyczny Open
2013-06-01 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ZACHOSZCZ Paulina 93 MKP Szczecin 1:15.11 631 A
2. KÜNZLER Marina 95 SV Basel 1:16.14 606 A
3. CHWADECZKO Zuzanna SSz 95 Lublinianka 1:18.17 560 A
4. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 1:18.18 560 A
5. HELBLING Jessica 98 SV Basel 1:19.00 542 A
6. DZIADKOWIAK Patrycja 97 Znicz Koszalin 1:19.90 524 A
7. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 1:20.73 508 A
8. OBERLADER Ellen 97 SSG Heidenheim 1:25.44 429 A
9. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 1:25.84 423 A

10. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 1:27.05 405 A
11. FUCHSHUBER Sara 96 SSG Heidenheim 1:27.24 403 R
12. LESNER Zuzanna 99 MKP Szczecin 1:27.70 396 A
13. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 1:27.79 395 A
14. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen 1:28.03 392 A
15. RODZIEWICZ Ada 98 MKP Szczecin 1:28.53 385 A
16. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 1:29.88 368 A
17. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 1:30.91 356 A
18. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:31.37 350
19. STEFAŃSKA Wiktoria 99 MKP Szczecin 1:31.75 346 A
20. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 1:32.82 334 A
21. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 1:36.84 294
22. BORCZYK Martyna 00 KS REKIN Świebodzice 1:37.93 285 A
23. PŁYWACZYK Weronika 01 MKP Szczecin 1:39.53 271
24. BOBECKA Izabela 01 MKP Szczecin 1:40.17 266
25. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 1:42.14 251
26. KUŹNIK Maja 01 Piranie Lubin 1:43.95 238
27. DOBROWOLSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 1:44.09 237
28. ZAGÓROWSKA Zuzanna 01 MKP Szczecin 1:44.29 236
29. RADWAŃSKA Julia 01 MKP Szczecin 1:45.28 229
30. TKOCZ Katarzyna 01 MKP Szczecin 1:45.44 228

15 - 16 lat

1. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 1:18.18 560 A
2. HELBLING Jessica 98 SV Basel 1:19.00 542 A
3. DZIADKOWIAK Patrycja 97 Znicz Koszalin 1:19.90 524 A
4. OBERLADER Ellen 97 SSG Heidenheim 1:25.44 429 A
5. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen 1:28.03 392 A
6. RODZIEWICZ Ada 98 MKP Szczecin 1:28.53 385 A

13 - 14 lat

1. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 1:20.73 508 A
2. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 1:25.84 423 A
3. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 1:27.05 405 A
4. LESNER Zuzanna 99 MKP Szczecin 1:27.70 396 A
5. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 1:27.79 395 A
6. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 1:29.88 368 A
7. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 1:30.91 356 A
8. STEFAŃSKA Wiktoria 99 MKP Szczecin 1:31.75 346 A
9. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 1:32.82 334 A

10. BORCZYK Martyna 00 KS REKIN Świebodzice 1:37.93 285 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 16, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje

11 - 12 lat

1. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:31.37 350
2. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 1:36.84 294
3. PŁYWACZYK Weronika 01 MKP Szczecin 1:39.53 271
4. BOBECKA Izabela 01 MKP Szczecin 1:40.17 266
5. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 1:42.14 251
6. KUŹNIK Maja 01 Piranie Lubin 1:43.95 238
7. DOBROWOLSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 1:44.09 237
8. ZAGÓROWSKA Zuzanna 01 MKP Szczecin 1:44.29 236
9. RADWAŃSKA Julia 01 MKP Szczecin 1:45.28 229

10. TKOCZ Katarzyna 01 MKP Szczecin 1:45.44 228


